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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32515109B

2. Data e Regjistrimit 09/04/2002

3. Emri i Subjektit ONUFRI TV

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/12/1998

6. Kohëzgjatja Nga: 10/12/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " Kushtrim ", rruga " Antipatrea 
", godine tre kateshe nr.22, zona kadastrale nr.8503, me 
numer pasurie 7/80 

8. Kapitali 13.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 13000000.0000

13.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhime,trasmetim dhe ritrasmetim te programeve me karakter 
informativ,edukativ,,kulturor,artistik,argetues e reklamues.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Emiljano Dollani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2015 Deri: 30/09/2018
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Adriatik Hasanbashaj

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 25/11/2011 Deri: 25/11/2014

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Haxhi Hysenaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 01/04/2013 Deri: 01/04/2016

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lonik Çuedari

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 24/04/2015 Deri: 24/04/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dhimiter Dundo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 01/04/2013 Deri: 
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Lonik Çuedari
Me te drejte vote: 7800.0000
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,000

Ilir Bejko
Me te drejte vote: 5200.0000
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ONUFRI TV

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069877-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/1998

Numri i Vendimit:20425, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 15-12-1998. Emri i subjektit : " ONUFRI TV 1".  Forma ligjore : Sh.a. 
Data e themelimit : 10-12-1998. Kohezgjatja : Mbi 10 Vjet. Selia : Lagja " 10 Korriku ", 
ish Pallati i Oficerave, Berat. Kapitali : 10.000.000 leke. Objekti : Prodhime,trasmetim dhe 
ritrasmetim te programeve me karakter informativ,edukativ,,kulturor,artistik,argetues e 
reklamues. Perfaqesuesi ligjor :Naun Shtrepi. Ortaket : Naun Shtrepi,Fatmir Koçi,Saimir 
Likollari,Eduart Kasemi,Bardhyl Islami,Kastriot Lutaj. Keshilli Mbikqyres : Naun 
Shtrepi,Saimir Likollari,Eduart Kasemi. Eksperti Kontabel : Dhimiter Dundo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (2).pdf

2. 25/04 Numri i Vendimit:20425/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E66A33-C456-4F68-BB1B-65DF9D2D78FB
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/2000 Depozitimi i vendimit et ortakeve per emerimin e keshillit mbikqyres, emerimin ee 
ekspertit kontabel dhe miratimin e kalimit te kuotave te kapitalit te ortakut Fatmir Koçi tek 
ortaket Saimir Likollari, Naun Shtrepi dhe Eduart Kasemi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (2).pdf

3. 20/07
/2004

Numri i Vendimit:20425/2, Gjykata:Tirane
depozitimi i vnedimit te ortakve per: 1 - Miratimin e shitjes se kuotave nga 13% te 
aksioneve qe zoterojne ne shoqeri aksioneret z.Naun Shtrepi dhe z.Saimir Likollari si dhe 
shitjen teresishte te aksioneve nga aksioneret z.Bardhyl Islami dhe z.kastriot Lutaj te 
z.Kasem Mahmutaj. 2 - Miratimin e shitjes teresisht te aksioneve te z.Saimir Likollari te 
z.Lumir Osoja nga ky transaksion z.Kasem Mahmutaj 30%, z.Naun Shtrepi 30%, z.Lumir 
Osoja 30%, Eduart Kasemi 10% te kapitalit. 3 - Te pasqyrohen ne statut ndryshimet e 
mesiperme duke ndryshuar nenin 4. 5 - Te ndryshoje emri i shoqerise nga "ONUFRI TV 1" 
ne "ONUFRI TV " . 6 - Te ndryshoje neni 6 ne statut i cili riformohet si me poshte:   
Anetaret e keshillit mbikqyres nuk duhet te jene te punesuar por aksionere te 
shoqerise,keshilli mbikqyres te perbehet nga 3 deri ne 6 anetare.Kohezgjatja e Keshillit 
Mbikqyres eshte deri ne 3 vjet me te drejte rizgjedhje. Te behen dryshime ne nenet 
13,14,15.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (2).pdf

4. 23/12
/2004

Numri i Vendimit:20425/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per kalimin e se drejtes te pronesise te aksioneve qe 
zoteronte aksioneri z.Naun Shtrepi tek z.Damiano Pezotti nga ku z.Naun Shtrepi largohet 
si aksioner dhe si drejtor i shoqerise.Miratohet emerimi i drejtori te ri te shoqerise z.Birro 
Bica.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (2).pdf

5. 28/04
/2005

Numri i Vendimit:20425/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per largimine Drejtorit te Shoqerise z.Pirro Bica dhe 
miratimin e emrimit si drejtor te shoqerise z.Kasem Mahmutaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (2).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E66A33-C456-4F68-BB1B-65DF9D2D78FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E66A33-C456-4F68-BB1B-65DF9D2D78FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E66A33-C456-4F68-BB1B-65DF9D2D78FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E66A33-C456-4F68-BB1B-65DF9D2D78FB
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6. 14/09
/2005

Numri i Vendimit:20425/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vnedimit te ortakeve per kalimin e aksioneve qe zoteronte z.Eduart Kasemi ne 
drejtim te z.Kasem Mahmutaj nga ku z.Kasem Mahmutaj kalon ne masen 40% te 
aksioneve. Miratimine shtimitit te kapitalit ne masen 13.000.000 leket dhe te gjitha 
ndryshimet e bera te pasqyrohen ne statut.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (2).pdf

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210701-01-09
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Sinaj")                      Numri i aksioneve "3.900,00             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "3.900.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lonik Çuedari")                      Numri i aksioneve "3.900,00             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "3.900.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gledjon Rehovica")                      Numri i aksioneve 
"5.200,00             Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para 
"5.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Damiano Pezotti")         
eshte larguar ortaku:            ("Lumir Osoja")         
eshte larguar ortaku:            ("Kasem Mahmutaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Sinaj")                      Nga data "22/01/2009"                        
Ne daten "22/01/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Kasem Mahmutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-618496-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.11.2011 te aksionareve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 1485 Rep. Nr. 766 Kol. date 08.11.2011 per 
transferim te aksioneve me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E66A33-C456-4F68-BB1B-65DF9D2D78FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753AC80C-BD4C-4AE1-9AC3-320A33CC1EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B46EC03-5D50-4D5F-8030-81E40C5BAFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9799924D-BDCA-4120-95B3-9C8E4864C48F
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eshte larguar ortaku:            ("Petrit Sinaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lonik Çuedari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.900.000,00")            u be              ("7.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lonik Çuedari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lonik Çuedari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.900,00")            u be              ("7.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633529-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.11.2011 te Asamblese se 
Pergjithshme te Aksionareve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit 
dhe anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljano Dollani")                      Nga data 
"25/11/2011"                        Ne daten "25/11/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Sinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lonik Çuedari")                      Nga data "25/11/2011"                        
Ne daten "25/11/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Adriatik Hasanbashaj")                      Nga data 
"25/11/2011"                        Ne daten "25/11/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Gëzim Zema")                      Nga data "25/11/2011"                        
Ne daten "25/11/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Lumir Osoja")         
eshte larguar anetari:            ("Damiano Pezotti")         
eshte larguar anetari:            ("Kasem Mahmutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-077192-04-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988F428-330C-4117-A02B-B20403B57DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CA1BE8-4312-4C58-BB82-B48EFBCA29D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1249B3B6-8EDE-4913-937E-D988D51D00C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1AD322-E26D-4393-87EB-6A34BBCA0B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302C3634-57F4-4CFD-977F-C0234EAA7CD9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
aksionareve dat 01.04.2013 ne te cilen eshte vendosur:Lirimi nga detyra Z.Emiljano 
Dollani si drejtues i shoqerise  "ONUFRI TV" emerimin e Z.Gezim Zema si drejtues i 
shoqerise  "ONUFRI TV" sh.a , emerimin e Z. Dhimo Dundo Ekspert Kontabel i 
autorizuar , shkarkimi si antare te keshilit mbikqyres te shoqerise Z. Gezim Zema dhe 
emerimin ne vend te tije Z.Adrian Hysi. Depozitimi i vendimit dat 01.04.2013 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar ne perputhje me ligjin 9901 dat 14.04.2008. Per 
Tregtaret dhe shoqerit Tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Zema")                      Nga data 
"01/04/2013"                        Ne daten "01/04/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Emiljano Dollani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adrian Hysi")                      Nga data "01/04/2013"                        
Ne daten "01/04/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Gëzim Zema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimiter Dundo")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/12/1998")            u be              ("01/04/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228465-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes Nr.1312 Rep. Nr.620 Kol. date 
16.08.2013,per trasnferimin e 40% te aksioneve te kapitalit nga z.Gledjon Rehovica ne 
favor te z.Ilir Bejko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Bejko")                      Numri i aksioneve "5.200,00             
Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para "5.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gledjon Rehovica")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746BBC7B-1875-4F48-B059-20B43E64F5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7C5DC-E644-4FB9-A3A1-C9845F96BFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2CF1A7-0860-48B3-B10E-D9C978E6C1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7479B339-EEF2-4641-8842-E86E91A2628A
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-024229-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionarëve të 
shoqërisë, datë 24.04.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. Emërimi i Këshillit të ri Mbikqyrës, për një afat 3-vjeçar. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Kushtrim ", rruga " Antipatrea ", godine tre kateshe nr.22, zona kadastrale 
nr.8503, me numer pasurie 7/80;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
KUSHTRIM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lonik Çuedari")                      Nga data "24/04/2015"                        
Ne daten "24/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Haxhi Hysenaj")                      Nga data "01/04/2013"                        
Ne daten "01/04/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Adriatik Hasanbashaj")                      Nga data 
"25/11/2011"                        Ne daten "25/11/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Lonik Çuedari")         
eshte larguar anetari:            ("Adrian Hysi")         
eshte larguar anetari:            ("Adriatik Hasanbashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-324102-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i venimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, date: 
30.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Gezim 
Zema dhe emerimi ne vend te tij Z. Emiljano Dollani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611109E1-D1D5-46E4-84E0-01115D54DB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97804913-34F7-4310-928A-47B389477E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFC6A34-100E-464A-8BD7-F4726A036520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0F55FC-EC68-4F22-94BC-531874B3F3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC94B4A-8F71-4483-8DF5-97C2CC28F142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115609E7-3BE5-4FF3-85D3-BE952D9CADA9


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-15T09:49:02+0200




